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Utbetaling av tilskudd - Tiltaksgjennomføring.
Sjøørretprosjektet i Karmøy
Vi viser til søknaden datert 12.01.2023 med referansenummer 23S30AE7 om tilskudd på kr 248 856. Vi
har behandlet søknaden og gir med dette et tilskudd på kr 248 856. Tiltaket som gis tilskudd er
"Tiltaksgjennomføring. Sjøørretprosjektet i Karmøy".

Sammendrag av søknaden
"Karmøy kommune søker om midler til restaureringstiltak i flere elver i kommunen. Tiltakene inngår i et
flerårig arbeid med å restaurere elver i kommunen. Tiltakene bygger på kartlegging av tilstand og mulige
miljøforbedrende tiltak. Kommunen har etablert et samarbeid på tvers av flere fagfelt og med aktører
som Aust- og Vest-Karmøy grunneierlag, Karmøy- Jeger-, Fisker- og Naturvernforening (KJFNF) og
Haugaland vannområde. Tiltakene inngår i tiltaksprogram for regional vannforvaltingsplan i Rogaland
og forventes å bidra til at miljømålene for regionen nås. Prosjektet har stor overføringsverdi."

Begrunnelsen for vedtaket
Vi har vurdert søknaden til at den oppfyller kravene for tilskuddsordningen og bidrar til å nå målene
etter vannforskriften. Opplysninger fra søknaden og Vann-Nett er lagt til grunn. 

Krav til gjennomføring av tiltak
Før eventuelle tiltak gjennomføres må det innhentes nødvendige samtykke fra
grunneiere/rettighetshavere og tillatelse fra relevante myndigheter. Gjennomføring av tiltak skal skje i
henhold til anerkjent metodikk, se Vannportalen: Veiledning - restaurering av vassdrag
(vannportalen.no)

Der det skal gjennomføres undersøkelser og analyser, skal disse utføres i samsvar med standardisert
metodikk. Der det skal tas i bruk metoder som ikke er standardisert, skal beste tilgjengelige metodikk
ut fra vitenskapelige kriterier benyttes.

Resultat og analyser skal registreres i fagsystem Vannmiljø
Resultat og analyser skal registreres i fagsystem Vannmiljø. Resultat fra undersøkelser og analyser i
vassdrag og/eller kystvann skal registreres i fagsystem: Vannmiljø innen 1. januar 2024. En egen
nettside: https://vannmiljokoder.miljodirektoratet.no gir informasjon om dataregistrering og utfylling

Karmøy Kommune
Statråd Vinjesgate 25
4291 KOPERVIK Trondheim, 18.03.2023
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https://vannmiljokoder.miljodirektoratet.no/


2

av importskjema

Media
Det er ønskelig at mottaker av tilskudd tar initiativ til å sikre omtale av det planlagte tiltaket og
tilskuddsordningen i media. Vi ønsker også at gode før- og etter-bilder, eller video, av tiltaket legges
ved rapporten til Miljødirektoratet, slik at vi kan bruke disse i en eventuell mediesak.

Midlene gis for bruk i 2023, og ubrukte midler vil vi normalt kreve tilbakebetalt. 

Utbetaling av tilskuddet

Dato Beskrivelse Beløp
20.03.2023 Tilskudd vassmiljøtiltak 2023 248 856

Vi utbetaler tilskuddet til konto 3207 21 63841 med betalingsreferanse SOKNAD-23S30AE7-PEDER
CHRISTIANSEN.

Vi stiller følgende krav til rapportering

Leveranse Beskrivelse Frist
Sluttrapport Status for gjennomføring og bruk av midler 15.01.2024

Rapportering skjer i elektronisk søknadssenter.

Gi beskjed dersom tiltaket ikke kan gjennomføres som planlagt
Du/dere må umiddelbart gi oss beskjed dersom forutsetningene for å gjennomføre tiltaket endres
vesentlig eller faller bort. Det kan for eksempel være at tidsplanen ikke kan overholdes, eller at det
oppstår andre tekniske, faglige eller økonomiske endringer.

Lønns- og arbeidsvilkår
Som mottaker av tilskudd er du/dere forpliktet til å sørge for at arbeidstakere som jobber på
prosjekter, helt eller delvis finansiert av tilskuddsmidler, ikke har lønns- og arbeidsvilkår som er
dårligere enn minstekravene i arbeidsmiljølovgivning og folketrygdlov med tilhørende forskrifter. Dette
gjelder også for underleverandører.

Bruken av midlene kan bli kontrollert
Miljødirektoratet og/eller Riksrevisjonen kan kontrollere om tilskuddet er brukt i tråd med
betingelsene for å få tilskudd og vilkårene knyttet til tilskuddet.

Miljødirektoratet kan kreve at tilskuddet blir helt eller delvis tilbakebetalt dersom du/dere ikke bruker
midlene i tråd med betingelsene og vilkårene.

Du/dere må oppbevare bilagene til regnskapet for tiltaket i tråd med bokføringslovens generelle regler
om bilag.
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Hilsen
Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent

Kjersti Solvoll Hege Sangolt
seksjonsleder saksbehandler

Kopi til:
Statsforvalteren i
Rogaland

sfropost@statsforvalteren.no Postboks 59 4001
Stavanger

Rogaland fylkeskommune firmapost@rogfk.no Postboks 130
sentrum

4001
Stavanger
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